105 Posiblemente alude a la actitud desinteresada de este santo que compartía todo lo que tenía con los más necesitados.

[113] Reverentia autem ad timorem pertinet aliquo modo, licet aliquando ad amorem. Et quocumque aurem proveniat: semper Deo reverentia exhibenda est. Quarto ex quadam ratione generali honoris: nam nihil justius, aut naturalius est, quam quod illum honoremus, qui cum esset honoratissimus pro nobis maxima vituperia pertulit. Iste est Christus, qui ut ait Apostolus, cum esseet dives, pro nobis pauperfactus est. Et cum esset benedictissimus pro nobis, maledictioni legali se subiecit, quia maledictus est homo, qui pendet in ligno. Debemus ergo Christum in quantum possumus honorare. Christus autem non apparet inter nos quantum ad praesentiam corporalem, ut possimus ei exhibere honorem in aliquibus caeremoniis exterioribus; ideo debemus eum honorare in eo, in quo maxime repraesentatur. Nihil autem est in quo Christus magis repraesentatur quae in hostia, quia ibi vere est, licet nobis non appareat; ideo numquam debemus exhibere majorem reverentiam ei, quam quando videmus hostiam consecratam; istud autem est cum elevatur super altare, aliis temporibus, licet videatur, non est necesse tantam ei reverentiam exhibere sicut cum elevatur. Ratio est, quia ad hoc Ecclesiam hostiam elevat, ut tunc adoretur, et quia magis proprie dicitur homo tunc videre Christum sive Deum, quam alias, cum videt hostiam, ut declaratum est in libro nostro de quinque figuratis paradoxis parte secunda.

Post hoc autem non est aliquid, in quo magis Christus nobis repraesentetur, quam cum Evangelium audimus, quia tunc ipse videtur nobis loqui; ideo debemus magnam exhibere illi reverentiam assurgendo et nudando caput. Similes autem caeremoniae servantur justissime circa Evangelium, quas Ecclesiae consuetudo tradidit. Aliae etiam sunt similes circa hoc, ut scilicet, cum legitur Evangelium Beati Joannis, et dicitur: Verbum caro factum est, genua flectantur. Est enim antiqua caeremonia, et laudabilis nimis, quam etiam ipsi daemones cogunt interdum laudare et punire contemptores circa hoc. Legitur enim apud authenticos scriptores, quemdam Monachum cum audiret Missam, non flexisse genua cum legeretur istud, Verbum caro factum est, Daemon quidam gravem alapam ei intulit, dicens: Flecte miser et insensate genua; quia si, sicut dicitur, Verbum caro factum est, diceretur verbum Daemon factum est, nos a genuflexione numquam cessaremus. Alias etiam caeremonias laudabiles Ecclesia tenet, ut quando in Symbolo dicitur, quod Christus descendit de